CONGRESSO NACIONAL
COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 889, DE 2019

REQUERIMENTO nº       , de 2019
(Do Sr. Hugo Motta)

Requer a inclusão de convidado para
participar de audiência pública da
Comissão Mista destinada a proferir
parecer sobre a MPV 889/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a inclusão do Senhor Luiz França, Presidente-Executivo da

Associação Brasileira das Incorporadoras Imobiliárias (ABRAINC), para

participar da audiência pública agendada para o dia 19/09/2019.

Sala da Comissão, em   16   de setembro  de 2019.

Deputado Hugo Motta

Republicanos/PB
Relator da Medida Provisória 889, de 2019

C
D

/
1

9
7

6
5

.
6

9
8

9
7

-
0

7

00006/2019
REQ